
23,165,986,293 470,370,412

48,800 469,039,225

22,371,490,807 1,331,187

750,000,315

341

44,446,030

64,506,301,311 610,678,571

64,498,399,758 610,678,571

10,200,000,000 468,928,571

54,298,399,758 141,750,000

1,162,193 特 別 法 上 の 引 当 金 等 32,365,219,621

7,769,670 19,809,229,473

11,598,379 1,499,180,440

△ 18,205,856 2,396,994,973

4,432,603,354

6,739,360 2,649,170,160

6,739,360 8,831,280,546

12,555,990,148

4,772,578,931

7,783,411,217

33,446,268,604

50,016,919,000

50,016,919,000

50,016,919,000

4,209,100,000

4,209,100,000

4,209,100,000

54,226,019,000

87,672,287,604 87,672,287,604

差 入 保 証 金

出 資 金

大 阪 府 出 資 金

工 事 負 担 金

合　　　　　　　　　　　　計 合　　　　　　　　　　　　計

（　負　債　計　）

（　資　本　計　）

剰 余 金

資 本 剰 余 金

第 二 阪 奈 有 料 道 路

基 本 金

科　　　　　　　　　　　　目

減 価 償 却 累 計 額

鳥 飼 仁 和 寺 大 橋 有 料 道 路

箕 面 有 料 道 路 大 阪 府 借 入 金

固 定 負 債

長 期 借 入 金

政 府 借 入 金

道路事業損失補填引当金

鳥 飼 仁 和 寺 大 橋 有 料 道 路

箕 面 有 料 道 路

有 形 固 定 資 産

立 替 金

車 両 及 び 運 搬 具

Ⅱ 令和６事業年度大阪府道路公社貸借対照表

令 和 ７ 年 3 月 31 日 現 在

現 金

預 金

未 払 金

金　　　　　額

資　　　　　　産　　　　　　の　　　　　　部

金　　　　　額

　　　　　　(単位：円）

未 収 金

負　　債　　及　　び　　資　　本　　の　　部

預 り 金

流 動 資 産 流 動 負 債

科　　　　　　　　　　　　目

固 定 資 産

道 路 資 産

南 阪 奈 有 料 道 路

そ の 他 流 動 資 産

工 具 ・ 器 具 及 び 備 品

堺 泉 北 有 料 道 路

そ の 他 固 定 資 産

箕 面 有 料 道 路

償 還 準 備 金

鳥 飼 仁 和 寺 大 橋 有 料 道 路


